

Asia: VN/30737/2022

Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston päätökseksi huoltovarmuuden tavoitteista

Lausunto

Lausunnot lukuun 1. Johdanto

On erittäin hyvä, että huoltovarmuutta tarkastellaan ja uudistetaan tässä maailmantilanteessa. Toimialamme yli 500 yritystä ovat tähän työhön käytössä. Pystymme monin eri tuottein ja palveluin vähentämään nykyaikaista yhteiskuntaamme kohtaavia ei-toivottuja tilanteita.

Lausunnot lukuun 2. Huoltovarmuuden toteuttamisen lähtökohdat

Muoviteollisuus ry pitää oikeana ja viime aikojen kriisien vielä entuudestaan vahvistavan sitä päähavaintoa, että nimenomaan Suomessa toimivat yritykset ovat yhteiskuntamme kriisin keston selkäranka. Ja selkärangan turvaaminen edellyttää laajapohjaisen valmistavan yritystoiminnan läsnäolon osallistumisen varmistamista huoltovarmuustyöhön. Sen tulisi olla läpikäyvä ja aito huomioitava asia: Tekeminen ja valmistuksen suorituskyky edellä.

Lausunnot lukuun 3. Kehittämiskohteiden taustat ja tavoitteet

Sekä korona, että Venäjän hyökkäys Ukrainaan ovat osoittaneet, että kriisit ja uhat voivat olla paljon pitkäkestosempia, mitä olemme aiemmin ajatelleet niiden olevan. Voi tulla parempia, rauhallisempia hetkiä väliin, mutta sitten taas asiat häiriytvät. Kuinka turvataan kuukausien, jopa vuosien kestävät aaltoilevat huoltovarmuuden haasteet? Mielestämme ei voi lähteä siitä, että vain krisissa aletaan ajaa ylös uusia tuotantoja. Vahvuus ja kyvykyys pitää pitää yllä myös väliaikoina, aidosti ja helposti käyttöön otettavana.

Lausunnot lukuun 4. Toimialakohtaiset huoltovarmuustavoitteet ja kehittämiskohteet

Huomautamme myös että resilienssi on toimintaa ja tekemistä mahdollisimman normaalisti myös jyrkissä muutoksissa. Se ei siis ole vain sitä, että alamme kriisin alla tehdä jotain erityistä uutta. Oma teollisuusharamme on joustavaa, hajautettua ja innovatiivista. Meillä on 10 000 osaajan vahva potentiaali ja ammattinäkemyksen monenlaisen tilanteen hoitamiseksi. Sitä kannattaa Suomen hyödyntää.

Lausunnot lukuun 5. Huoltovarmuustoiminnan rahoitus ja kehitys

-

Lausunnot lukuun 6. Valtioneuvoston tavoitteiden seuranta

-

Muut selontekoa koskevat yleiset kommentit

-

Kärhä Vesa
Muoviteollisuus ry